Vestre universitati notum facimus ac tenore presentium protestamur quod in nostra constitutus presentia Hermannus^e dictus Noeker^f recognovit se legitime vendidisse pro quadam pecunie summa sibi ex integro persoluta abbati et conventui monasterii Loci sancti Bernardi Cysterciensis ordinis, Cameracensis dyocesis, quindecim solidos Lovaniensis legalis monete seu currentis in patria annui et perpetui census supra pratum vulgarter dictum Noekers kinder Maede, situm iuxta pratum Hermanni^g dicti Lichte, et supra agrum terre arabilis nomine Koelhof, situm inter agrum Godefridi de Riet et Gerardi dicti Noekers^h, singulis annis ad festum Bavonis pacifice habendos et recipiendos. Et predictus Hermannus^e per monitionem iudicis de Etthen^d et sententiam illorum quorum intererat de

1398 ^a Stene C. – ^b Kelsdonc C. – ^c Sprundele C. – ^d Etten C. – ^e Hermanus C. – ^f Noker C. – ^g Hermani C. – ^h Nokers C. – ⁱ obtinendam C.

eisdem bonis iudicare, coram nobis quicquid iuris in dictis bonis omnibus et singulis habebat ad opus religiosorum predictorum in manus memorati iudicis supportavit cum debita effestucatione resignandi, nichil iuris sibi aut suis heredibus vel successoribus in premissis bonis omnibus et singulis penitus retinendo, excepto quod idem Hermannus^e et sui successores tenere poterunt antedictum agrum et pratum, quamdiu annum censum quindecim solidorum statutis temporibus fideliter persolverint secundum quod mediante iure illud coram nobis ad solutionem ipsius dictus Hermannus^e ipsis religiosis obligavit, promittens ipsis super hiis warandiam debitam et consuetam. Et si quid in premissis defecerit, promisit fideliter adimplere dictus Hermannus^e cum super hoc fuerit requisitus. Quibus rite peractis adhibitis iuris sollempnitatibus, que in talibus solent adhiberi, predictus vero iudex antedictos religiosos in dictis bonis omnibus investivit et adheredavit per monitionem et sententiam predictorum secundum morem et consuetudinem patrie hactenus approbatum.

Et quia propria sigilla ad presens non habemus, rogavimus et rogamus dominum Iohannem, investitum de Etthen^d, et dominum Gerardum, capellanum ibidem, ut sigilla sua presentibus ad optinendumⁱ roboris formitatem apponant. Et nos Iohannes, investitus ecclesie de Etthen^d, ac Gerardus, cappellanus ibidem, ad petitionem scabinorum predictorum et instantiam Hermanni^g ac religiosorum memoratorum sigilla nostra apponimus litteris presentibus in testimonium omnium premissorum.

Datum anno Domino M^o CC^o nonagesimo nono, feria 2aⁱ ante festum beati Servasii confessoris.